Sekitar 100 meter di sebelah selatan Masjid Menara Kudus atau Makam Sunan Kudus.¹

¹ Masjid Menara Kudus (disebut juga dengan Masjid al-Aqṣā dan Masjid al-Manār) adalah sebuah Masjid yang dibangun oleh Sunan Kudus pada tahun 1549 M., atau tahun 956 H., dengan

Ia lahir dari pasangan H. Amin Sa'id dan Hj. Wanifah. Keluarga yang sangat mencintai al-Qur'an. Meskipun keduanya (H. Amin Sa'id dan istrinya) tidak hafal al-Qur'an, namun mereka sangat gemar membaca al-Qur'an. Kegemarannya membaca al-Qur'an ini, hingga dalam seminggu mereka bisa khatam satu kali.